
Prezydent Miasta Kalisza
/…/

Krystian Kinastowski

Zarządzenie Nr 437/2020
Prezydenta Miasta Kalisza

z dnia 4 sierpnia 2020 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu ds. dostosowania funkcjonowania
instytucjonalnej pieczy zastępczej do wymogów określonych w ustawie z dnia 9 czerwca
2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713) oraz § 11 ust.  6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
stanowiącego  załącznik  do  zarządzenia  Nr  793/2018  Prezydenta  Miasta  Kalisza  z  dnia  
14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

W zarządzeniu Nr 407/2020 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 20 lipca 2020 r. w sprawie
powołania Zespołu ds. dostosowania funkcjonowania instytucjonalnej pieczy zastępczej do
wymogów określonych w ustawie z dnia 9 czerwca 2011 r. o wspieraniu rodziny i systemie
pieczy zastępczej w § 1 pkt 8 otrzymuje brzmienie:

„8) Iwona Niedźwiedź – p.o. Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kaliszu;”.

§ 2.

Wykonanie  zarządzenia  powierza  się  Wiceprezydentowi  Miasta  Kalisza  –  Mateuszowi
Podsadnemu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


